CM/GC for the Zilwaukee Bridge bearing replacement project
Bay Region, Saginaw County

Q&A #5, 2/2/2012
JN 105176
Question 1: Would a single page cover letter be counted in the SOQ page limit?

Answer 1: No, this does not count towards the page limit.

Questions 2: One of the forms is asking for the date of the addendums. 1 don’t believe
these were sent to us, | think they are only posted online and they don’t show the date
they were listed.

Answer 2: Do not worry about stating the dates, as these were not given, just
acknowledge that you received all addenda.

Question 3: Please verify the submittal time deadline and location.

Answer 3: Per section 5.9.1 of the RFQ, all SOQ’s are due by 4:00 pm on Monday,
February 6. 2012 to:

Matthew Chynoweth

Engineer of Bridge Field Services
6333 Old Lansing Road

Lansing, Ml 48916

Phone: (517) 322-3322

E-Mail: chynowethm@michigan.gov

Question 4: We are in receipt of addenda #2, however, section 5.9.3 still refers to
submittal of One (1) Pre-Construction Services Fee in a sealed envelope.

Answer 4: Please disregard the Pre-Construction Services Fee submission
requirement in its entirety. No price proposal information is required as part of the
Statement of Qualifications submittal.
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